
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De besluitvormende bijeenkomst papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Vaststelling Reparatie Veeg Beheersverordening Papendrecht 2023,

gelet op 
Artikel 3.38 Wet ruimtelijke ordening

besluit:

1. De digitale versie van de gewijzigde beheersverordening 'Reparatie Veeg Beheersverordening 2023' zoals
opgenomen in het GML bestand NL.IMRO.0590.BVOReparatie23-3001 vast te stellen;
2. de Staat van wijzigingen vast te stellen;
3. de Nota van zienswijzen vast te stellen en de ingekomen zienswijze te beantwoorden zoals daarin
verwoord;
4. vast te stellen dat voor de digitale ondergrond van de beheersverordening gebruik is gemaakt van de
Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT) van 3 maart 2022;
5. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


